A ' CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~

ATO DA PRESIDENTE N° 382, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SALVANDIR FERREIRA DE LIMA, matrícula nO
13.319-45, do Cargo Especial de Gabinete CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 001.941/97-CLDF).

2 - EXONERAR FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE, matrícula nO
12.435-48, do Cargo Especial de Gabinete CL-10, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no Bloco do Movimento Democrático Brasileiro (Resoluções nOs
079/93,079/93, 125/97 e 128/97 - Processo nO 000.004/95-CLDF).

3 - EXONERAR ALESSANDRA PAIVA KURY, matrícula nO 12.284-43, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco do Movimento Democrático Brasileiro
(Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 000.204/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília 01 de out ro de 1997.,

Deputad